

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS NR. 3

SMETONOS GATVĖS UKMERGĖJE REKONSTRUKCIJA. ELEKTROTECHNINĖ DALIS

2025-07-07

Eil. Nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vienetas	Kiekis	Vieneto kaina, Eur be PVM	Iš viso, Eur be PVM
1	2	3	4	5	6
1. Statybos darbai					
1.	Tranšėjų kasimas ir užpylimas mechanizuotai	m	500,00	7,80	3900,00
2.	Tranšėjų kasimas ir užpylimas rankiniu būdu	m	202,00	9,90	1999,80
3.	PE d50mm vamzdžių paklojimas atviru būdu	m	115,00	0,95	109,25
4.	PE d75mm vamzdžių paklojimas atviru būdu	m	626,00	0,98	613,48
5.	HDPE d75mm vamzdžių paklojimas uždaru būdu	m	311,00	24,50	7619,50
6.	Kabelio tiesimas vamzdžiuose atviru būdu	m	115,00	1,02	117,30
7.	Kabelio tiesimas vamzdžiuose atviru būdu	m	626,00	0,98	613,48
8.	Kabelio tiesimas vamzdžiuose uždaru būdu	m	122,00	1,10	134,20
9.	Kabelio tiesimas vamzdžiuose uždaru būdu	m	189,00	1,15	217,35
10.	Signalinės juostos paklojimas	m	702,00	0,96	673,92
11.	Kabelio tiesimas konstrukcijose	m	72,00	0,96	69,12
12.	Kabelio tiesimas konstrukcijose	m	118,00	0,98	115,64
13.	GAS spintoj	m	2,00	6,50	13,00
14.	Duobių kasimas pamatams	m3	47,00	17,00	799,00
15.	Gembės montavimas	vnt	30,00	56,00	1680,00
16.	Pamatų įrengimas	vnt	47,00	75,00	3525,00
17.	Atramų sumontavimas	vnt	47,00	72,00	3384,00
18.	Šviestuvų įrengimas ant atramų ir prijungimas	vnt	52,00	74,00	3848,00
19.	Automatinio jungiklio įrengimas ir pajungimas (esama AVS)	vnt	1,00	50,00	50,00
20.	Automatinio jungiklio įrengimas ir pajungimas	vnt	52,00	6,50	338,00
21.	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt	48,00	7,00	336,00
22.	Laidų Cu 3x1,5 įtraukimas atramose	m	412,00	0,98	403,76
23.	0,4 kV galinių movų montavimas (AL 4x16)	vnt	34,00	12,80	435,20
24.	0,4 kV galinių movų montavimas (AL 4x35)	vnt	60,00	14,80	888,00
25.	Įžeminimo kontūro R≤10Ω įrengimas	vnt	48,00	32,00	1536,00
26.	Įžeminimo juostos paklojimas tranšėjose	m	48,00	1,60	76,80
27.	Įžeminimo juostos tvirtinimas konstrukcijomis	m	48,00	1,40	67,20
28.	Įžemiklio prijungimas	vnt	48,00	2,10	100,80
29.	Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	48,00	7,00	336,00
30.	Kontaktų pereinamosios varžos matavimai	kompl.	48,00	7,00	336,00
31.	Grandinės (tarp fazinio ir nulinio laidų) varžos matavimas	kompl.	48,00	7,00	336,00
32.	Žalios vejos atstatymas	m2	702,00	0,70	491,40
33.	Esamos apšvietimo atramos perkėlimas	vnt.	1,00	420,00	420,00
35.	Statybinių šiukšlių išvežimas	t	10,00	22,00	220,00
36.	Esamos 0,4kV OL demontavimas	m	800,00	0,63	504,00
37.	Gelžbetoninių atramų demontavimas	vnt	18,00	125,00	2250,00
2. Statybos produktai					
1.	Metalinės atramos h-3,5m (virš žemės paviršiaus)	vnt	4	155,00	620,00
2.	Metalinės atramos h-6,5m (virš žemės paviršiaus)	vnt	18	185,00	3330,00
3.	Metalinės atramos h-8,6m (virš žemės paviršiaus)	vnt	25	215,00	5375,00
4.	G/B pamatai atramoms	vnt	47	89,00	4183,00
5.	Apsauginė guma pamatui	vnt	47	6,80	319,60
6.	Gembė 1m/1m	vnt	25	67,00	1675,00

7.	Elektros įrenginių žymenys	kompl.	47	2,10	98,70
8.	LED šviestuvas 53 W (gatvių)	vnt	25	230,00	5750,00
9.	LED šviestuvas 49 W (perėjų)	vnt	23	220,00	5060,00
10.	LED šviestuvas 30 W (tako)	vnt	4	209,00	836,00
11.	Automatinis jungiklis 1C 16A (esama AVS)	vnt	1	8,20	8,20
12.	Automatinis jungiklis 1C 6A	vnt	52	5,60	291,20
13.	PE vamzdis d50mm (atviru būdu)	m	115	1,29	148,35
14.	PE vamzdis d75mm (atviru būdu)	m	626	1,80	1126,80
15.	HDPE vamzdis d75mm (uždaru būdu)	m	311	3,50	1088,50
16.	Signalinė juosta	m	702	0,18	126,36
17.	Aliuminis kabelis su XLPE izoliacija Al 4x16	m	299	2,20	657,80
18.	Aliuminis kabelis su XLPE izoliacija Al 4x35	m	945	3,70	3496,50
19.	Laidai Cu 3x1,5	m	412	1,03	424,36
20.	0,4 kV galinė mova AL 4x16	vnt	34	7,90	268,60
21.	0,4 kV galinė mova AL 4x35	vnt	60	9,50	570,00
22.	Cinkuotas strypas 14,2x1500 (papild. įž. perkeliama atramai)	vnt	48	45,20	2169,60
23.	Cinkuota įžeminimo juosta 30x4mm	m	48	1,30	62,40
24.	Sujungimo movelė 14,2mm	vnt	48	5,40	259,20
25.	Įkalimo galvutė 14,2mm	vnt	48	4,80	230,40
26.	Antgalis 14,2mm	vnt	48	4,50	216,00
27.	Kryžminė jungtis 1/4	vnt	48	5,40	259,20
28.	Išpildomoji nuotrauka	vnt	2	640,00	1280,00
Iš viso žiniaraštyje Nr.3					78487,97